[bookmark: _GoBack]法定外公共物工事完成届出書
年　　月　　日
八幡平市長　　　　　様
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話
　八幡平市法定外公共物管理条例施行規則第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事の場所
	八幡平市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先

	工事完成年月日
	年　　　　月　　　　日

	工作物、物件又は
施設の構造

	工事の実施方法
（工事施工者）

	許可番号等
	許可年月日　　　年　　月　　日　　指令番号　第　　　号

	備考

	添付書類

（注）住所及び氏名については、法人又は法人格を有しない団体の場合はその所在地、名称及び代表者の氏名を記入のこと。

※　この欄は、記入しないでください。
	検査年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	検査の結果

	備考